
Konektor Claros externí USB box Wi-Fi, 3 roky
Kat. číslo produktu: LXZ524.99.A0017

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dodání do 1 týdne

Obsahuje zařízení a servisní služby potřebné k připojení kontroléru SC200 nebo SC1000 k MSM až pro dvě
sondy podporující systém Claros.

LXZ524.99.A0017 je sada KTO, která obsahuje další položky: na fakturu budou přidány položky CLAROS-3YR, MSM-SENSOR-3YR (2 ks)
a S-XCOMM-SC4200c. Celkový poplatek zůstane nezměněn.

Přístup k datům odkudkoli
Získejte snadný přístup k důležitým informacím, které vám pomohou při správně procesu a proaktivní údržbě.
 
Kdykoli Kdekoli.

Vždy na první pohled: měření a stav senzorů
Díky snadno srozumitelným barevně rozlišeným diodám LED a vzdálené diagnostice, která vám poskytne užitečné informace včetně chyb a
varování, si můžete být jisti stavem senzoru a výsledky měření.

Rychlé a intuitivní ovládání
Intuitivní možnosti nabídky umožňují rychlou kalibraci přístrojů a pomáhají snadno nastavit systémy a optimalizovat procesy. Pomocí
libovolného zařízení s přístupem k internetu lze tyto akce provádět odkudkoli.

Technické údaje

Cellular: w/ External USB Box Wi-Fi

Certifikáty: Schváleno CE (se všemi typy senzorů). Registrováno u ETL pro použití v obecných lokacích
podle bezpečnostních norem UL a CSA (se všemi typy senzorů).
 
Některé modely napájené ze sítě jsou registrovány u Underwriters Laboratories pro použití
v obecných lokacích podle bezpečnostních norem UL a CSA (se všemi typy senzorů).

Délka předplatného: 3 years

Displej: Žádné

Funkční režim analogového výstupu signálu:Lineární, PID

Hmotnost: 1,7 kg (pouze kontrolér, bez modulů)

Jaký je obsah balení: LXV524.99.040A0 SC4200c Konektor Claros se sítí LAN + externí USB box (pro modemy WiFi
and Verizon), bez zástrčky
 
LXZ524.99.00046 Konektor pro vzdálený servis pro SC200
 
LZY472-01 Adaptér USB Ethernet
 



LZY997 Adaptér USB pro Wi-Fi
 
LXZ524.99.00016 USB Box
 
CLAROS-3YR Základní poplatek Claros (3 roky)
 
MSM-SENSOR-3YR Předplatné pro sondu MSM (3 roky)
 
MSM-SENSOR-3YR Předplatné pro sondu MSM (3 roky)
 
S-XCOMM-SC4200c Servisní poplatek za uvedení do provozu

Jazyky manuálu: Dánština, holandština, angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština

Kategorie instalace: Kategorie II

Kompatabilní přístroje: Amonné ionty: Amtax sc, AN-ISE sc, A-ISE sc
 
Dusičnany: Nitratax sc, N-ISE sc, Nitratax clear/eco/plus sc
 
Fosforečnany: Phosphax sc, Phosphax sc LR
 
Organické látky: Uvas sc
 
pH/ORP: PHD sc, 1200-s sc, 8362sc
 
Vodivost: 3700sc, 3798-s sc, 3400sc
 
Ozón: 9185sc
 
Rozpuštěný kyslík: LDO 2 sc
 
Chlor: CL10sc, CL17sc, 9184sc
 
Oxid chloričitý: 9187sc
 
Nerozpuštěné látky: Solitax sc, TSS sc
 
Hladina kalu: Sonatax sc
 
Zákal: TU5300sc/TU5400sc, Ultraturb sc, SS7 sc

Kompatibilní síťové technologie: GSM 3G/4G (např. AT&T, T-Mobile, Rogers, Vodafone atd.)
 
CDMA (např. Verizon)

Materiál: Polykarbonát, hliník (práškový lak), nerezová ocel

Měření: Digitální konektory SC pro dvě zařízení

Montáž: Montáž na stěnu, na sloup nebo do panelu

Možnosti komunikace: Profibus DPV1 card

Nadmořská výška: Maximálně 2000 m

Podmínky skladování: –20 až 70 °C, relativní vlhkost 0–95 %, nekondenzující

Popis: Mikroprocesorově řízený a nabídkou řízený kontrolér, který ovládá senzor.

Port USB: Používá se ke stahování dat a nahrávání softwaru. Kontrolér zaznamenává přibližně
20 000 datových bodů na každou připojenou sondu.

Požadavky na napájení (Hz): 50/60 Hz

Požadavky na napájení (V): 100 - 240 V AC

Připojení k síti: Verze LAN: Dva konektory Ethernet (10/100 Mb/s), funkce přepínače, zásuvka konektoru M12,
kódování D.
 
Mobilní verze: Držák karty SIM (3G/4G).
 
 



Typ připojení závisí na konfiguraci kontroléru.

Provozní teplotní rozsah: Verze LAN: -20 až 60 °C
 
Mobilní verze: -20 až 55 °C

Relé : Vysoké napětí:
 
Dvě relé (SPDT)
 
Maximální spínací napětí: 250 V AC
 
Maximální spínací proud: 5 A (pouze odporové zatížení)
 
Maximální spínací výkon: 1 250 VA, 125 W (pouze odporové zatížení)
 
Průměr vodiče: 0,75 až 2,5 mm2 (18 až 12 AWG)
 
 
Nízké napětí:
 
Čtyři relé na každém nízkonapěťovém reléovém modulu

Relé: Provozní režim: Primární nebo sekundární měření, vypočítaná hodnota (pouze dvoukanálově) nebo časovač

Rozměry: ½ DIN - 144 x 144 x 192 mm (5,7 x 5,7 x 7,6 palců)

Rozsah měření konduktivity: ½" vedení NPT

Stupeň krytí: Kovový kryt NEMA 4X/IP66 s protikorozní úpravou

Stupeň znečištění: 2

Třída ochrany: I, připojení k ochrannému uzemnění

Výstup: Pět analogových výstupů 4 - 20 mA na každém analogovém výstupním modulu

Záruka: 24 měsíců

Jaký je obsah balení

LXV524.99.040A0 SC4200c Konektor Claros se sítí LAN + externí USB box (pro modemy WiFi and Verizon), bez zástrčkyLXZ524.99.00046
Konektor pro vzdálený servis pro SC200LZY472-01 Adaptér USB EthernetLZY997 Adaptér USB pro Wi-FiLXZ524.99.00016 USB
BoxCLAROS-3YR Základní poplatek Claros (3 roky)MSM-SENSOR-3YR Předplatné pro sondu MSM (3 roky)MSM-SENSOR-3YR
Předplatné pro sondu MSM (3 roky)S-XCOMM-SC4200c Servisní poplatek za uvedení do provozu

Product details pdf footer


